[bookmark: _GoBack]

内农机推字[2017]14号

关于举办“马铃薯生产全程机械化推进活动”的通知

各盟市农机推广站、农机学会会员单位及相关部门：
    为了促进马铃薯产业发展，提升全程机械化生产水平，经农业部主要农作物生产全程机械化推进专家指导组（马铃薯组）建议，农业部农业机械化技术开发推广总站同意，定于2017年9月在内蒙古自治区乌兰察布市举办“马铃薯生产全程机械化推进活动”，现将有关活动事宜通知如下。
一、活动主要内容
    （一）现场观摩马铃薯全程机械化生产作业演示；
    （二）参观马铃薯产业化生产加工企业；
    （三）参观马铃薯产业化育种生产基地；
  （四）组织马铃薯生产全程机械化推进研讨。
二、参会人员及名额
农业部农机化司、农业部农业机械化技术开发推广总站、农业部主要农作物生产全程机械化推进专家组马铃薯组部分成员、邀请部分省区农机管理及推广部门人员（以上人员由农业部农业机械技术开发推广总站确定）；内蒙古农牧业厅领导（根据会议需要确定）、自治区各盟市农机推广站 (含农机学会会员单位）人员1--2人、马铃薯装备生产企业、马铃薯种植大户等自行确定。
三、会议时间地点
时    间：2017年9月11--13日。参会人员于9月11日报到。
会议地点：内蒙古乌兰察布市博源蓝海御华大酒店；
观摩地点：乌兰察布市商都县
酒店地址：乌兰察布市集宁区察哈尔东街滨河西路1号交汇处
前台电话：0474-8988999
    会务负责联系人：肖华（13847136550）、周晓桐(13514748188)
    企业参会联系人： 陈文军（13214067522）、赵宏广（13847490786）、     米义（13947410835）、李剑（15849428882）赵维宇（13500619015）
四、有关要求
1、会议期间食宿统一安排，费用自理。
2、请全体参会单位于2017年9月5日前将参加会议回执单报到内蒙古农牧业机械技术推广站办公室。
传真电话：0471-4302082  邮箱：xiaohua2063@163.com
联系电话：0471-4302063  13847136550
3、乘车路线
    ①、火车站出发：乘坐29路外环公交车，在南站上车，博源大酒店下车。乘坐出租车：全程11公里左右，费用25元左右。
    ②、飞机场出发：乘坐8路公交车，在集宁机场上车，维多利广场下车，步行528米到达市地税局，换乘29路外环公交车，博源大酒店下车。出租车：全程20公里左右，费用50元左右。
    五、组织机构
主办单位：农业部主要农作物生产全程机械化推进专家指导组
         （马铃薯组）
          内蒙古自治区农牧业机械技术推广站
内蒙古自治区农业机械学会
承办单位：乌兰察布市农机产品质量监督管理（技术推广）站
商都县农牧业机械化管理局
呼和浩特市艾克思博会展有限责任公司
支持单位：国家马铃薯产业技术体系
          农业部农业机械化技术开发推广总站
          内蒙古自治区农牧业厅
          乌兰察布市人民政府
          乌兰察布市农牧业机械化管理局
              商都县人民政府
                山东希成农业机械科技有限公司
                常州东风农机集团有限公司

                       内蒙古自治区农牧业机械技术推广站
                           内蒙古自治区农业机械学
                              2017年8月28日

附件：

马铃薯全程机械化生产推进活动
报名回执单
	姓  名
	性别
	职务/职称
	工作单位
	联系电话